（別紙様式３）

平成  年  月  日

信州大学大学院総合工学系研究科長 殿

信州大学大学院総合工学系研究科        専攻

入学年度

学籍番号

氏 名

生年月日
西暦
昭和   年  月  日生

休学に伴う長期にわたる教育課程の履修計画変更申請書

標記のことについて，下記のとおり申請します。

記

休学理由

休学期間   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

履修期間   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日
             (入学年月日を記入)

履修計画（※裏面に詳細に記載してください。）

指導教員 ○印

履 修 計 画

（入学時点から休学期間も含めて記載すること）

●修得状況及び今後の履修計画

履修年度 前  期 後  期

平成  年度

平成  年度

平成  年度

平成  年度

平成  年度

平成  年度

平成  年度

平成  年度

平成  年度

平成  年度

※ 計画的な教育課程の修業年限は，大学院学則第 16 条に定める在学期間を超えることはできない。